
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                                              

    OPĆINA SIRAČ 

           OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                    

______________________________ 
KLASA: 042-02/22-01/1 

URBROJ: 2103-17-01-22-7 

Sirač, 21.12.2022. 

 

               Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 

– pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Općine 

Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 

03/21) Općinsko vijeće Općine Sirač na 21. sjednici, održanoj 21. prosinca 2022. godine 

donijelo je  

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj provjeri provedbe  

naloga i preporuka danih u reviziji 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće o obavljenoj provjeri provedbe naloga i preporuka danih u reviziji 

učinkovitosti upravljanja i raspolaganja nogometnim stadionima i igralištima u vlasništvu 

jedinica lokalne samouprave na području Bjelovarsko-bilogorske županije, Državnog ureda za 

reviziju, Područnog ureda Bjelovar, KLASA: 041-02/22-01/65, URBROJ: 613-09-22-6, od 

21. studenog 2022. godine. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku 

Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 
 

                        

             Predsjednik: 

 

                                                                                                 _____________________ 

               (Branimir Miler, oec.) 
 


